关于墨粉/碳粉的网上超市合同

合同编号：11N56483297X20253201

买方（采购人）：上海市闵行区新虹社区卫生服务中心

地址：申滨路618号

卖方（供货商）：上海予发办公设备有限公司

地址：上海上海市闵行区上海市闵行区华宁路200号1号楼203、205室（大零号湾）

买卖双方根据《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》之规定，通过上海政府采购云平台网上超市确定合同成

交结果，现就合同履行事宜，签订本供货合同。

第一条 货物的名称、规格型号、数量、单价

序
号

采购编号 货物名称 规格描述 数量 单价(元) 合计(元)

1 -

京瓷 TK-5223Y 墨粉/
碳粉 适用机型

P5021cdn/P5021cdw
打印页数1200页

TK-5223Y 1(支) 329.00 329.00

2 -

莱盛光标 LSGB-
W1003AC 硒鼓 适用
机型惠普HP Laser

103a Printer;HP Laser
MFP 131a

Printer;133pn Printer

LSGB-W1003AC 5(支) 312.00 1560.00

3 -

莱盛 LS-CC388A 硒
鼓 黑色 适用于HP LJ-
P1007/P1008/P1106/P
1108/M202,M1136/M1

213nf/M1216nfh

LS-CC388A 30(支) 119.00 3570.00

4 -

奔图 CTL-2000Y黄色
粉盒 粉盒 原装黄色
墨粉盒 适用于

CP2200DW/CP2200D
N/CM2200FDW/CM2

200FDN

CTL-2000Y黄色粉盒 1(支) 529.00 529.00

5 -

奔图 CTL-2000C 粉盒
原装青色墨粉盒 适用

于
CP2200DW/CP2200D
N/CM2200FDW/CM2

200FDN

CTL-2000C 1(支) 529.00 529.00

6 -

奔图 CTL-2000M 粉
盒 原装红色墨粉盒

适用于
CP2200DW/CP2200D
N/CM2200FDW/CM2

200FDN

CTL-2000M 1(支) 510.00 510.00

1/3

7 -

奔图 CTL-2000K黑色
粉盒 粉盒 原装黑色
墨粉盒 适用于

CP2200DW/CP2200D
N/CM2200FDW/CM2

200FDN

CTL-2000K黑色粉盒 1(支) 499.00 499.00

8 -

京瓷 TK-5223M 墨粉/
碳粉 适用机型

P5021cdn/P5021cdw
打印页数1200页

TK-5223M 1(支) 329.00 329.00

9 -

京瓷 TK-5223C 墨粉/
碳粉 适用机型

P5021cdn/P5021cdw
打印页数1200页

TK-5223C 1(支) 329.00 329.00

10 -

京瓷 TK-5223K 墨粉/
碳粉 适用于京瓷

P5021cdn/P5021cdw
墨粉盒

TK-5223K 1(支) 189.00 189.00

总价（元） 8373.00

其中国库资金支付
（元）

0.00

自筹资金支付（元） 8373.00

乙方：上海予发办公设备有限公司

地址：上海上海市闵行区上海市闵行区华宁路200号1号楼203、205室（大零号湾）

邮政编号：

电话：13918919331

传真：

联系人：许大江

开户银行：中国工商银行股份有限公司上海市浦江支行

账号：1001236209006924402

乙方（签章控件）：

乙方：上海予发办公设备有限公司

法定代表人：许大江（男）

地址：上海上海市闵行区上海市闵行区华宁路200号1号楼203、205室（大零号湾）

邮政编号：

电话：13918919331

传真：

联系人：许大江

开户银行：中国工商银行股份有限公司上海市浦江支行

账号：1001236209006924402

乙方（签章控件）：

法定代表人：许大江（男）

第二条 合同价款与支付

合同金额为(大写): 捌仟叁佰柒拾叁元整，合同金额包括运输费、安装调试费和服务费等。
合同款项按照下列方式支付：一次性支付

第三条 履行期限、地点和方式

履行期限：工作日09:00~17:00
履行地点：上海上海市闵行区新虹街道申滨路618号
履行方式：卖方送货至买方指定地点，并联系钱老师13816850064
其他说明：

2/3

第四条 其他事项

本合同履行事项适用《上海政府采购云平台网上超市运行管理规程》，并为其之组成部分。

第五条 合同的生效

本协议在协议各方签字盖章后生效。

本协议一式两份，双方各执一份。

买方(盖章)： 卖方(盖章)：

法定代表人
(授权代表)：

法定代表人
(授权代表)：

地址： 申滨路618号 地址：
上海上海市闵行区上海市闵行区华宁路
200号1号楼203、205室（大零号湾）

电话： 021-54339992 电话： 13918919331

开户银行：
中国工商银行股份有限公司上海市浦江
支行

银行账号： 1001236209006924402

签约时间：

3/3

		2025-09-01T10:31:47+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-09-01T11:01:53+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。